
  

  
  
  

   

  
  

ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАБЫЛДАУ  

   

Chase Grammar School ежелден бері бүкіл әлем студенттерін бізбен бірге 

оқуға шақыру дәстүрі бар. Студенттер 9-19 жас аралығында 

қабылданады. Бізде Британдық бағдарламалардың көптеген түрлері бар 

- A level, GCSE және IELTS тестілеуін қоса алғанда. Біз сондай-ақ 

шетелдік студенттерге біздің Pre A level бағдарламасына қосылуға және 

International Foundation Diploma бағдарламасы арқылы университетке 

түсуге мүмкіндік береміз.  

   

16 ұлт өкілдерінен тұратын Chase, біздің шетелдік студенттер британдық 

мектеп-интернаттағы әр түрлі студенттер тобына қосылатын болады 

және біздің икемді қатынасымыз студенттерге бізде оқу жылының 

бойында оқуды бастауға мүмкіндік беретіндігін білдіреді.  

   

Біз бірқатар стипендияларды және барлық төлемдерді қамтитын 

төлемдерді ұсынамыз;  

• Қамқоршылық  

• Әр демалыс сайын сапарлар  

• Үш жарты жылдық демалыста интернатта қалу мүмкіндігі.  

   

Мүмкіндігінше, біз отбасылармен олардың өз елінде Халықаралық 

атааналардың кешінде жиі кездесеміз. Біз сондай-ақ оқу жылы бойы 

атааналармен виртуалды чаттар жасайтынымызға өте қуаныштымыз.  

   



  

  
  
  

   

Біз студенттерді қабылдау рәсімі мен Ұлыбританияға өз елінен виза алу 

процедурасы бойынша басшылық етуге көмектесетін әлемдегі 

агенттердің кең желісімен жұмыс істейміз.  

   

  
  
Егер сіз өзіңіздің жақын агенттеріңіздің мәліметтерін білгіңіз келсе немесе 

бізбен іс жүзінде немесе өз еліңізде кездесіп, сіздің мүмкіндіктеріңізді 

талқылауды ұйымдастырғыңыз келсе, бізге хабарласыңыз, біз сізбен 

байланысуға қуаныштымыз.  

________________________________________  

Халықаралық қабылдау рәсімі төрт негізгі кезеңнен тұрады:  

ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЕНГІЗУ ҚАДАМДАРЫ  

   

1. БІЗГЕ НЕМЕСЕ АГЕНТКЕ ХАБАРЛАСЫҢЫЗ  

Chase Grammar School-ге енгізудің алғашқы қадамы - бізбен немесе 

сіздің елде орналасқан агентпен байланыс орнату. Егер сізге қажет 

болса, біз сізді жергілікті агентпен байланыстыруға әрқашан көмектесе 

аламыз, бірақ бізге электрондық пошта арқылы хабарласыңыз немесе 

балаңызға арналған орын туралы алғашқы сұхбаттасу үшін қоңырау 

шалыңыз.  

   

2. СҰХБАТ және БАҒАЛАУ  

Мектепке қабылдануға ұмтылатын барлық оқушылар мектептегі 

халықаралық топпен бейне сұхбаттасуға міндетті. Бұл студенттің немесе 

отбасының кез-келген сұрақтарына жауап беру үшін. Бұл сонымен қатар 

біз сізді интернат бөлмелеріміз бен сыныптарымызды көрсететін 

мектептің виртуалды турына апаруға мүмкіндік береді.  



  

  
  
  

   

Осыдан кейін студент 1 сағаттық бағалауды аяқтауы керек. Бұл ағылшын 

және математика деңгейлерін белгілеу, яғни оқушы бізде оқуын бастаған 

кезде дұрыс сабақтарда оқитын болады.  

   

3. РЕСМИ ҰСЫНЫС  

Сұхбаттасудан және бағалау нәтижелері бойынша оқушы мектептен 

ресми ұсыныс ала алады. Бұл ұсыныс отбасының жалпы шығындарын 

азайтып, стипендиямен бірге келуі мүмкін.  

  
  
   

4. ҚАБЫЛДАУ ҰСЫНЫСЫ  

Ұсыныс жасалғаннан кейін, қабылдау формасын толтырып және 

мектепке депозит төлеп отбасы оны ресми түрде қабылдайды. Бұл кейін 

мектепке виза процедурасын бастауға мүмкіндік береді. Студент виза 

алғаннан кейін, мектепке келіп, бізбен бірге оқуын бастай алады. Осы 

уақытқа дейін студент оқуды жіберіп алмауын қамтамасыз ету үшін, 

бізбен бірге онлайн режимінде оқи алады.  

   

Халықаралық қабылдау бөлімінің бастығына (Deaglan  

McArdle) d.mcardle@chasegrammar.com электрондық пошта жіберіңіз.  

   

  


